ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE SANTIAGO DO SUL

Rua Angêlo Toazza - nº 600 - Centro – 89854-000 – Santiago do Sul – SC

CNPJ nº 01.612.781/0001-38 – Fone/Fax: (0**49) 3345-3000

DECLARAÇÃO DE APTIDÃO AO EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº149/2024

 O Fundo Municipal de Saúde do Município de Santiago do Sul, através da Secretaria Municipal Sra. Catia Cristina

Guizzo, no uso de suas atribuições legais e considerando a ata de julgamento da Comissão de Contratação, Declara a

empresa interessadas LANCHONETE MEU XODÓ inscrita no CNPJ nº 04.354.033/0001-90 CREDENCIADA para o

CREDENCIAMENTO DE RESTAURANTES PARA FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES NA CIDADE DE CHAPECÓ/SC, PARA OS

ATLETAS, SERVIDORES E/OU AGENTES POLÍTICOS DO MUNICÍPIO E DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTIAGO

DO SUL/SC. em conformidade com o Processo Licitatório nº394/2024 na modalidade Inexigibilidade e Edital de

Credenciamento nº149/2024.

Santiago do Sul – SC, 02 de dezembro de 2024.

______________________________
CATIA CRISTINA GUIZZO

GESTOR FMS